台南市東區博愛國小102學年度學校衛生委員會議記錄
時間：103年2月12日 pm02:00 地點：三樓會議室
主席：校長 記錄：羅文芳
出席：博愛國小衛生委員會委員(如附)

討論與提案：
一、各項工作辦理進度與檢討
1.因應H7N9 及腸病毒疫情，多利用兒童朝會及級任老師時間加強宣導勤
洗手的預防措施及個人衛教，並確實檢核校園洗手設備。
2.每月頒發健康小天使獎狀。
3.本月進行書包減重的抽測工作，已利用朝會進行宣導。
4.辦理一至六年級身高體重及視力例行性檢查。
5.辦理高年級心肺復甦術課程，及一年級視力保健教學觀摩。
6.利用教育優先區親職講座時間進行各項健促議題宣導。
7.實施眼科醫師到班(一年級)服務，宣導視力保健。
8.辦理『好「齒」之童』潔牙天使活動，宣導口腔保健。
二、提案討論
提議一、因應流感疫情，訂定防治工作計畫。
決議：
責成學務處擬訂計畫，另擇時間進行討論。
臨時動議：無
散會：pm3:00

台南市東區博愛國小102學年度學校衛生委員會議記錄
時間：103 年6月9日 Am8:00 地點：三樓會議室
主席：校長 記錄：羅文芳
出席：博愛國小衛生委員會委員(如附)

討論與提案：
一、各項工作辦理進度與檢討
1.已辦理完彩虹蔬果579 活動。
2.本月進行書包減重的抽測工作，已利用朝會進行宣導。
3.辦理教職員工教師急救增能週三研習(3/4)及健康檢查(4/17)。
4.繼續執行預防腸病毒及登革熱宣導，並確實檢核校園洗手設備。
5.結合社區醫療資源，邀請辦理各項研習。
5.6月25日前交健促成果，務必如期完成。
6.各處室執行的工作中如有相關健促議題的資料，請提供給衛生組。
二、提案討論
無
臨時動議：無
散會：Am8:30
台南市東區博愛國小102學年度健康促進—
學校衛生政策及衛生委員會議成果照片
說明：第一次會議(102.9.4) 說明：第二次會議(103.1.15)

說明：第三次會議(103.2.12) 說明：第四次會議(103.6.9)